
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

ZARZĄDZENIE NR 43  
Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród

z dnia 10 grudnia 2024r.

zmieniające Zarządzenie Nr 17  Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród 

z dnia 10 czerwca 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Baligród

Znak sprawy:  NK.0210.58.2024 

Na podstawie art. 35 ust 1 pkt 2  ustawy  z  dnia 28 września 1991r. o lasach ( tekst jednolity  
Dz. U. z 2024 r., poz.530 z późn. zm.), w związku § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na 
podstawie Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 
2012r., w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (znak:EO-014-24/2012) 
zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 17 Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród  
z dnia 10 czerwca 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu  Organizacyjnego  Nadleśnictwa 
Baligród:
1) usuwa się  dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2 , nr 3, nr 4, w ich miejsce wprowadza 
się nowe zaktualizowane załączniki nr 1, nr 2, nr 3.
2)  ulega zmianie § 6, ust.2, pkt.3: 
„Sekretarzowi – podlegają pracownicy Działu Administracyjno-Gospodarczego:

a) Specjalista ds. administracji
b) Specjalista ds. administracji
c) Specjalista ds. remontowo-budowlanych”.

§ 2
 Pozostałe postanowienia zawarte w Regulaminie Organizacyjnym pozostają bez zmian. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W załączeniu:

1. Załącznik Nr 1 Schemat Organizacyjny Nadleśnictwa Baligród

2. Załącznik  Nr 2 Zestawienie uprawnień do funkcji Global w poszczególnych modułach

3. Załącznik Nr 3  Wykaz leśnictw.


		2024-12-10T15:24:21+0000
	Wojciech Karol Głuszko




